
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
odděJ.ení nákupu SZM Moto]- Objedrrávka ěís].o z 2339824

V Úvalu 84 ID : 354003
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 08.09.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOCI642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Medial spol. s r.o.
Na Dolinách L28/36
14700 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftit Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrrávárne u V§s:
2lol/72 Interní. klinira vR 2.LF ď Flr Motol - endoskopíe

Název Poěet
1 W-PC-7E Zavaděě pJ.astik.enteroskopický
álKs 25_w_t49435E

5Ks
3 822,39

2 W-PC-7F. Zavaděě pJ.astik. enteroskopický
álks 25-W-1495E i\

5 las
3 822,39

3 !ú-PTÝí-1E Sfincteroťom
á 1 Ks 25-73o23E

5Ks
1 865,00

Ce].kem bez daně:
Ce].kem s daní:

64 090,00
77 548,90

[ [INT233982411

Dodávaný materiál musí být v šouladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o našj. oPjednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze ce].á balení " f-*i " ,

žáaeune oUráterř o zas]-ání akceptace (potvrzení) této oUi"arrá.rt y' Jt

oJcjednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění ',
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrří.zenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanským zákonj-kem (ě.89/2OL2 Sb.)


